Российская Федерация
Совет депутатов Тяхтинского сельсовета
Кытмановского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

18.03.2019                                                                                                              № 7
с. Тяхта

Об освобождении от исполнения
обязанностей

    В связи с прошедшим конкурсом на замещение должности главы Администрации Тяхтинского сельсовета  Совет депутатов Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Освободить Сальникову Елену Михайловну  от исполнения обязанностей главы Администрации сельсовета с 18 марта 2019  года.

Глава сельсовета                                                                               С.В. Зюзикова